




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

: E

Jadwal Kuliah : R.LB401 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

RPS, Rubrik, Kontrak belajar dan pengantar teori 

 2 Selasa

14 Mar 2023

Filsafat manusia, hakekat manusia dalam  islam  40 ABU BAKAR FAHMI

 3 Selasa

21 Mar 2023

Filsafat yang mendasari bioanalisis, bioanalistik dan 

humanistik

 40 ABU BAKAR FAHMI

 4 Jumat

31 Mar 2023

Kepribadian Islam menurut AL Ghazali dan Rpbert 

Freger

 40 ABU BAKAR FAHMI

 5 Kamis

6 Apr 2023

kepribadian Ilam menurut Abdul Mujib dan Subhan Ell 

Hafiz

 40 ABU BAKAR FAHMI

 6 Jumat

14 Apr 2023

Kepribadian menurut Rasyid Skineer dan Buya Hamka  40 ABU BAKAR FAHMI

 7 Selasa

9 Mei 2023

Kepribadian menurut Freud dan Jung  38 ABU BAKAR FAHMI

 8 Selasa

2 Mei 2023

Perbandingan pandangan kepribadian tokoh Islam  40 ABU BAKAR FAHMI

 40 ABU BAKAR FAHMI

kebribadian klasik
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas
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Jadwal Kuliah : R.LB401 Selasa  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ABU BAKAR FAHMI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

16 Mei 2023

Kepribadian menurut Alfred Adler dan Karen Horney  37 ABU BAKAR FAHMI

 10 Selasa

23 Mei 2023

Kepribadian menurut Pavlov dan Skinner  37 ABU BAKAR FAHMI

 11 Selasa

6 Jun  2023

Kepribadian menurut Bandura dan Rotter-Mischel  40 ABU BAKAR FAHMI

 12 Selasa

13 Jun  2023

Kepribadian menurut Maslow dan Rogers  40 ABU BAKAR FAHMI

 13 Selasa

20 Jun  2023

Kepribadian menurut Victor Frankl dan Rollo May  40 ABU BAKAR FAHMI

 14 Selasa

27 Jun  2023

perilakunya sendiri dengan pandangan teori psikologi 

klasik

 40 ABU BAKAR FAHMI

 15 Selasa

4 Jul 2023

Ujian KBK  40 ABU BAKAR FAHMI

 16 Selasa

11 Jul 2023

Remedial Ujian KBK  40 ABU BAKAR FAHMI

Catatan :

1. 

2.

3.

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  2 Agustus 20. 23
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

Kelas : E

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 14 Apr 2023 9 Mei 2023 2 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  2023 20 Jun  2023 27 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 2208015079 NUR INTANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
3 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2208015094 ZIRAN CHAERULLAH H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93
5 2208015107 RAZAQ IMANANTO H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93
6 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2208015146 ZAHRA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 2208015147 NURUL APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2208015150 FINKA NUR CYNDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2208015151 MAFTUHAH KULSUM H H H H H H X H H H H H H H H H 15 93
13 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2208015153 CLARISA ARASY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93
16 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
17 2208015157 FIRYAL IZZATUNNABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2208015158 AMARADYA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUSNA H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93
21 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2208015162 LELI ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI H H H H H H X H H H H H H H H H 15 93
24 2208015164 GINA QADARIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2208015167 SAHRANI DEVIANTI H H H H H H H H H X H H H H H H 15 93
28 2208015168 LALA FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
N A M AN I MNO
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Matakuliah : 08015109. - Teori Kepribadian Klasik

Kelas : E

Dosen : ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Keterangan : X => Tidak Hadir
TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 31 Mar 2023 6 Apr 2023 14 Apr 2023 9 Mei 2023 2 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  2023 20 Jun  2023 27 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
36 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
39 2208015267 FARIDAH AMANY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
40 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWAN H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

Jumlah hadir : 40 40 40 40 40 40 38 40 37 37 40 40 40 40 40 40

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

E

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 2208015072 FAYYA BARIYYATASSYIFA  75 B 75.00

 2 2208015079 NUR INTANI PUTRI  65 C 65.00

 3 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI  40 E 40.00

 4 2208015094 ZIRAN CHAERULLAH  40 E 40.00

 5 2208015107 RAZAQ IMANANTO  65 C 65.00

 6 2208015143 RAYHAN RASENDRIYA JAYAPRAN  85 A 85.00

 7 2208015144 DWI ANGGITA RASYDI  85 A 85.00

 8 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI  85 A 85.00

 9 2208015146 ZAHRA NURHALIZA  75 B 75.00

 10 2208015147 NURUL APRILIA  75 B 75.00

 11 2208015150 FINKA NUR CYNDIANA  65 C 65.00

 12 2208015151 MAFTUHAH KULSUM  75 B 75.00

 13 2208015152 NUR FADIYAH DAMAYANTI  85 A 85.00

 14 2208015153 CLARISA ARASY  85 A 85.00

 15 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR  85 A 85.00

 16 2208015155 KENSITA INDAH PUSPITA  40 E 40.00

 17 2208015157 FIRYAL IZZATUNNABILA  75 B 75.00

 18 2208015158 AMARADYA LARASATI  85 A 85.00

 19 2208015159 SYAFA RAHADATUL AISYI  40 E 40.00

 20 2208015160 ENENG IVA SYARIFATUL HUSNA  85 A 85.00

 21 2208015161 ANISSA PUTRI MAHARANI  85 A 85.00

 22 2208015162 LELI ADELIA  85 A 85.00

 23 2208015163 SHAFIRA RAHMA AMALIA PUTRI  75 B 75.00

 24 2208015164 GINA QADARIA  75 B 75.00

 25 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA  85 A 85.00

 26 2208015166 TENONIA KOMALA KUSUMADEWI  85 A 85.00

 27 2208015167 SAHRANI DEVIANTI  85 A 85.00

 28 2208015168 LALA FADILLAH  85 A 85.00

 29 2208015169 PADHLIYAH FARIHATUNNISA  75 B 75.00
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Kepribadian Klasik

E

Psikologi

Psikologi

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI  75 B 75.00

 31 2208015171 QONITA NAILA SALSABILA  75 B 75.00

 32 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS  85 A 85.00

 33 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI  85 A 85.00

 34 2208015176 APRILIA PUTRI NUR EKA SARI  75 B 75.00

 35 2208015177 MAIDA ALFITA LUTFIANA  65 C 65.00

 36 2208015239 FLARA ANNISA PUTRA  75 B 75.00

 37 2208015246 ANINDA HAURA MUJAHIDAH  75 B 75.00

 38 2208015266 SHAFA AURELIE AMANDHA

 39 2208015267 FARIDAH AMANY  75 B 75.00

 40 2208015268 NAYLA SAVIRA AZAHRA SETIAWA  85 A 85.00

ABU BAKAR FAHMI, M.Si

Ttd


